Fiche produit uponor

Uponor Minitec tube de protection de joint 9,9mm 300x2mm
1005269

- En PE-LD, avec ouverture fendue, pour la protection des tubes UFH mesurant jusqu'a 9,9 mm dans les zones des joints de dilatation.

A propos Uponor Minitec tube de protection de joint
Spécification

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit tiberlappenden Noppen: 0,77m?

Application

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fullmaterialien

Certification
- DIN CERTCO
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Fiche produit

uponor

Uponor Minitec tube de protection de joint 9,9mm 300x2mm

1005269

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Dimensions

Article Unité Hauteur

Article Unité Longueur

Article Poids unitaire

Article Unité Largeur

Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1

Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL4
Matériau d'emballage (hnuméro) PL1
Matériau d'emballage (numéro) PL3
Matériel d'emballage (court) PL1
Matériel d'emballage (court) PL3
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
Quantité d'emballage PL4

Type d'emballage PL1
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4021598024427
35001005269
04021598024427

300
0,002
55

St.

06414905432394
06414905444250
06414905456048
50

800

3744

350

600

1200

20

LDPE

PAP

30

3600

21600
Plastic_Bag
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Type d'emballage PL3 Box
Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,00175
Volume d'emballage PL3 0,288
Volume d'emballage PL4 3,59424
Poids de I'emballage PL1 0,06
Poids de I'emballage PL3 7,272
Poids de I'emballage PL4 68,632
Largeur d'emballage PL1 100
Largeur d'emballage PL3 600
Largeur d'emballage PL4 800
Measurements

Epaisseur de paroi_s 2,0

Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005269

